２０２４年５月１３日

各 位
会  社  名  株 式 会 社  ユ ニ バ ン ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 一和雄
 （コード番号７２５４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  藤 崎  一
（TEL.０５３－５７６－１３１１）

代表取締役社長の交代および役員人事に関するお知らせ

当社は、２０２４年５月１３日に開催の取締役会において、下記の通り代表取締役社長の交代および役

員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。
尚、本件は、２０２４年６月２６日開催予定の第９１回定時株主総会及びその後に開催予定の取締役会

にて正式に決定する予定です。

記
１．代表取締役社長の交代

氏 名 新 現
鈴木 一和雄（すずき いわお） 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長
高尾 紀彦 （たかお のりひこ） 代表取締役社長 代表取締役副社長
新任代表取締役社長の略歴
氏  名 高尾 紀彦  （たかお のりひこ）
生年月日 １９６９年 １１月２５日 （５４歳）
略  歴 １９９２年 ４月 当社入社
 ２０１２年 ４月 当社 UPW 推進室長
 ２０１３年 ３月 当社生産統括室長
 ２０１７年 １月  PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役社長
 ２０１９年１０月 当社執行役員

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役社長
 ２０２１年 ７月 当社執行役員

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役会長
 ２０２２年 ７月 当社副社長執行役員

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役会長
 ２０２３年 ６月 当社代表取締役副社長 副社長執行役員（現任）

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役会長（現任）

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者
役 職 氏 名

代表取締役会長 鈴木 一和雄 （すずき いわお） 再任
取締役副会長 谷  典幸    （たに のりゆき） 再任
代表取締役社長 高尾 紀彦   （たかお のりひこ） 再任
社外取締役 志藤 昭彦   （しどお あきひこ） 再任

３．監査等委員である取締役の候補者

役 職 氏 名
社外取締役 監査等委員 森嶋  正     （もりしま ただし） 再任
社外取締役 監査等委員 岡野 隆男    （おかの たかお） 新任
※谷田部 栄夫については社外取締役監査等委員を退任予定。

以 上